



Anmeldung

Firmenstempel

Bitte per Fax an +49 33631 888 660 oder per Email an info@eurofins-reichenwalde.de

Thema: Mechanische Umweltsimulation mit elektrodynamischen Schwingprüfsystemen **Datum:** Theorie 21.–22. November 2017 | Theorie & Praxis 21.–23. November 2017 Theorie 1.250 € p.P. zzgl. MwSt. | Theorie & Praxis 1.800 € p.P. zzgl. MwSt. **Preis:** Eurofins Product Service GmbH, Storkower Straße 38c, 15526 Reichenwalde bei Berlin Ort: Ich melde mich verbindlich an für das Seminar am 21. - 22.11.2017 zur Theorie 21. - 23.11.2017 zur Theorie & Praxis bitte reservieren Sie mir ein Hotelzimmer im Hotel Esplanade für den Zeitraum **vom** 20. 21. November 2017 **bis** 22. 23. 24. November 2017 (Bitte ankreuzen) Bitte in Druckbuchstaben ausfüllen! Firma Titel Vorname Nachname Position/Abteilung Emailadresse Telefonnummer Straße PLZ Ort

Anmeldung: Um sich verbindlich anzumelden, füllen Sie bitte dieses Formular vollständig aus und senden es per Email oder Fax an die Eurofins Product Service GmbH. Die Anmeldung für das Seminar kann bei Erreichen der Höchstteilnehmerzahl jederzeit geschlossen werden. Für die Anmeldung von weiteren Teilnehmern nutzen Sie bitte ein weiteres Anmeldeformular. Anmeldeschluss ist der 26.10.2017. Die Mindestteilnehmeranzahl liegt bei 5 Personen.

Datum

Unterschrift

Bezahlung: Die Teilnahmegebühren für den angebotenen Workshop beträgt 1.250 bzw. 1150 € p.P. zzgl. MwSt. (inkl. Workshop-Unterlagen, Verpflegung, Getränke) und verstehen sich exklusive Hotelkosten. Die Teilnahmegebühr muss innerhalb von 14 Tagen nach Rechnungsstellung auf das angegebene Konto überwiesen werden.

Stornierung: Stornierungen müssen grundsätzlich schriftlich bis spätestens 26.10.2017 erfolgen. Für Stornierungen, die später bei uns eingehen, ist die gesamte Teilnahmegebühr fällig. Muss die Veranstaltung aus unvorhergesehenen Gründen durch den Veranstalter kurzfristig abgesagt werden, erfolgt eine sofortige Benachrichtigung. In diesem Fall besteht für die Firma Eurofins Product Service GmbH nur die Verpflichtung zur Rückerstattung der bereits eingezahlten Teilnahmegebühren.

Hotel: Die Hotelkosten sind nicht Bestandteil der Teilnahmegebühr. Hotel Esplanade Resort & Spa, Seestr. 49, 15526 Bad Saarow, www.esplanade-resort.de